
 
Eesti-Vene programmi 2.taotlusvoor on avatud! 

10. jaanuarist 2018 on avatud Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2014-

2020 teine taotlusvoor programmi temaatilise eesmärgi (TE6) 

`Keskkonnakaitse, kliimamuutuste leevendamine ja nendega kohandumine` 

alaeesmärgi `Ühistegevuste edendamine riskijuhtimise ja 

keskkonnakatastroofidega  toimetuleku valmisolekuks` raames. 

 

Projektitaotluste (projekti lühikirjeldus) esitamise tähtaeg programmi 

elektroonilises süsteemis (eMS) on 7.märts 2018 kl 17.00 (Eesti aja järgi). 

  

Rahastamine 

Programmi toetus teises taotlusvoorus on kokku 870 000 eurot. 

Maksimaalne toetus ühele projektile on 400 000 eurot. Projektipartnerite miinimum osalus 

projektis on 10% partneri abikõlblikest kuludest projektis. 

 
Partnerlus 

Programm rahastab projektitegevusi, mis on puhtalt piiriülese koostöö iseloomuga ning 

kuhu on kaastaud vähemalt kaks projektipartnerit, kellest vähemalt üks on Eestist ning 

vähemalt üks Venemaalt. 

Programmi abikõlblik piirkond TE6 osas: 

- Eestist: Kirde-Eesti, Lõuna-Eesti, Kesk-Eesti ning piirneva regioonina Põhja-Eesti, 

sh. Tallinn; 

- Venemaalt: Peterburi linn, Leningradi oblast ja Pihkva oblast. 

Programmi tulemuse indikaator (RI) 

Oodatud on projektitaotlused, mis panustavad programme tulemuse indikaatori `Maa- ja 

metsatulekahjude koguarvu vähenemine aastas` täitmisse. 

Projektitaotluse esitamine 

Projektitaotluste esitamine on kahes etapis: 

1. etapis projekti lühikirjelduse vorm; 

2. etapis täistaotlus. 

Peale programmi ühise seirekomitee otsust projekti lühikirjelduste hindamise kohta 

kutsutakse täistaotlust esitama vaid valitud projektid.  

Projektitaotlused tuleb esitada programmi elektroonilises süsteemis (eMS) tähtajaks 

7.märts 2018 kell 17.00 (Eesti aja järgi). 

eMS ei võta pärast tähtaega esitatud taotlusi vastu.  

Ametlik keel 

Programmi ametlik keel on inglise keel. Projekti lühikirjeldused, täistaotlused ning samuti 

projekti ametlik dokumentatsioon peab olema inglise keeles. 

Teise taotlusvooru juhendmaterjal (inglise keeles) ning teised asjakohase dokumendid 

on avaldatud Eesti-Vene programmi kodulehel. 

Eesti-Vene programmi 2014-2020 programmdokumendi (JOP) (inglise keeles) leib SIIT.  

Täiendavate küsimuste, konsultatsioonisoovi korral palun võtke ühendust ühise tehnilise 

sekretariaadiga.  

https://ems.estoniarussia.eu/ems/app/main?execution=e1s1
http://www.estoniarussia.eu/about-the-programme/programme-area/
https://ems.estoniarussia.eu/ems/app/main?execution=e1s1
http://www.estoniarussia.eu/documents-for-applicant/guidelines-for-the-2nd-call-for-proposals/
http://www.estoniarussia.eu/wp-content/uploads/2016/03/Estonia_Russia_CBC_JOP_FINAL_16012017.pdf
http://www.estoniarussia.eu/joint-technical-secretariat/
http://www.estoniarussia.eu/joint-technical-secretariat/


 
Eesti-Vene piiriülese koostöö programmi 2014-2020 kaasrahastab Euroopa Liit, 

Eesti vabariik ja Vene Föderatsioon.  


